تا زمانیکه سلطه اشغالگران امپریالیست بر کشور باقی بماند ، چه فرق اساسی میان رئیس جمهورغیر منتخب و رئیس جمهور به اصطلاح منتخب توسط مردم می تواند وجود داشته باشد؟ بدین اساس است که انتخابات ریاست جمهوری رژیم دست نشانده که بر اساس طرح و نقشه اشغالگران و با تکیه بر قوت های مسلح و امکانات پولی و مالی آن ها رویدست گرفته شده و قرار است به تاریخ 16 عقرب 1388 مصادف با 7 نوامبر 2009 مجددا برگزار گردد ، باید قاطعانه تحریم نماییم.

پیکار جوانان شماره ۱۲ نسخه قابل چاپ

شماره نهم نبرد زن نسخه قابل چاپ

شماره یازدهم پیکار جوانان نسخه قابل چاپ

به پیش در راه تحریم هرچه قاطعانه تر دور دوم انتخابات ریاست جمهوری رژیم دست نشانده جنبش انقلابی جوانان افغانستان

2 عقرب 1388

به پیش در راه برپائی مقاومت ملی ، مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیستی و رژیم دست نشانده

با فرا رسیدن 7 اکتوبر 2009 (15 میزان 1388)، کارزار تجاوزکارانه و اشغالگرانه امپریالیستی به سردمداری امپریالیست های امریکایی بر افغانستان، هشتمین سال پر از جنایت و فریبکاری اش را پشت سر گذاشت : هشت سال کشتار ، ویرانی و تجاوز به حقوق ملی و تمامیت ارضی کشور، هشت سال بمباران های وحشیانه و بکارگیری مدرترین تجهیزات نظامی و ویران کردن مزارع و

آگاهی دادن به جوانان و بلند بردن شعور سیاسی در جهت نجات از اسارت و بنده گی کشور و مردمان کشور وظیفه مقدس همه ماست .

بریده باد دستي که به معلم ستم میکند !
جاويدان باد همبستگي معلمان سراسر کشور !
جنبش انقلابي جوانان افغانستان
3 جوزای 1388

گرامی باد اول ماه می (روز جهانی کارگر)

اول ماه می 2009 مصادف با 11 ثور 1388 خورشیدی، روز جهانی کارگر، روز همبستگی مبارزاتی کارگران سراسر جهان است.

در این روز، میلیون ها تن از کارگران در سراسر جهان به جاده ها رو می آورند و با خواست نابودی استثمار و بهره کشی، جنگ و سرکوب، تبعیض نژادی و جنسی، تبعیض ملی و مذهبی و بطور کلی بر علیه همه جلوه های ستم در جوامع طبقاتی، درفش انقلابی یک دنیای نوین انسانی، دنیای فارغ از استثمار و ستم، فارغ از غل و زنجیر و نابرابری را برمی افرازند.